
CCMUNE DI CACCI
PROVINCIA DI MESSINA

ORDINANZA N. 34 del 31.07.2007

OGGETTO: "Chiusura temporanea al traffico veicolare e pedonale della via Salita Cavallaro a
causa dei lavori di ampliamento della sede stradale e consolidamento del muro di sostegno".

IL SINDACO

PREMESSO che a causa dei lavori di ampliamento e consolidamento della sede stradale di
via Salita Cavallaro nel tratto compreso fra I'incrocio con via Tenente S. Turrisi e I'incrocio con la
strada di penetrazione agricola Gaggi * Tiracausi, Caprazzo e Cosîa Arancione, eseguiîi, nell'ambito
del piano di lottizzazione in ditta ex Manuli Francesco;

RITENUTO che occone prowedere, in via contigibile ed urgente, alla chiusura immediata al
transito della predetta via, onde salvaguardare l'incolumità pubblica;

\TSTO gli artt. 5, comma 3o e 7 del vigente Codice della Strada, approvato con D. L.gs.
30.04.1992, n.285, modificato dal D. L.gs. n.360/93 e successive modifiche ed integrazioni,

ORDINA

1) Con deconenza immediat4 la chiusura al transito veicolare e pedonale della via Salita Cavallaro,
nel tratto compreso fra I'incrocio con Via Tenente S. Turrisi e l'incrocio con la strada di
penetrazione agricola Gaggi - Tiracausi, Caprazzo e Costa Arancione, fino al ripristino delle
normali condizioni di transitabilità.

DISPONE CHE

- Il presente prowedimento venga affisso all'albo pretorio del Comune;

- L'Ufficio Tecnico Comunale si curi della collocazione in loco della relativa segnaletica stradale;

- Venga consegnata copia del presente prowedimento all'ufficio Tecnico Comunale, al Comando di
Polizia Municipale e alla Stazione Carabinieri di Graniti;

- Il Comando di Polizia Municipale e I'Ufficio Tecnico Comunale, ognuno per la propria
competenza, sono incaricati dell'esecuzione della presente.

Dalla Residenza Municipalg li 31.07.2007

Tel. (0942) 47160 PBX - Fax(0942) 47703
98030 - via Regha Marghait4 84/A

Cod Fisc. 87000110830 - Parl. I.v.A 01241900834
e-maif : poliziamunicipal@cnmune.9ggi.me. it


